
 
 

Venkovské školy Regionu HANÁ společně – MAP II, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008584 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 
mapkonice@regionhana.cz

  
 

 

Z Á P I S  z  P S  
 

Název PS:  Pracovní skupina pro rovné příležitosti 

 
Datum konání: úterý 29. 1. 2019 od 14:00 hod.    
   (předpokládaná délka jednání cca 1,5 hodiny) 

 

Místo konání:  ZŠ a MŠ Těšetice   

 
 
Číslo zápisu: III.  
 
Přítomní: Mgr. Kateřina Coufalová, Mgr. Vladimíra Pospíšilová, Mgr. Lenka Soušková, 

PaeDr. Iva Tomášková, Bc. Radomíra Tylichová, Ing. Kateřina Navrátilová 
 

Program jednání: 
 
  
1) Úvod  

2) Projednat dotazník pro ředitele škol  

3) Zajištěné akce – seminář pro pedagogické pracovníky, beseda pro rodiče 

4) Různé  

5) Diskuze  

6) Závěr  
 

 
1)  

Vedoucí PS (Tomášková Iva) nás přivítala v ZŠ Těšetice. Přítomné přivítala i Ing. Kateřina Navrátilová.  
Omluva paní Marty Husičkové – dlouhodobá pracovní neschopnost. 

 
2)  

Projednán Dotazník pro ředitele školy 1. vlna šablony 
U dotazníku MŠ doladit: 
Skutečný počet dětí k 30.9.2018 + o kolik dětí je snížen skutečný stav dle vyhlášky 14/2005 v platném znění 
U MŠ není možné, aby děti nechodily na oběd z ekonomických důvodů 
Ředitelům škol se zašlou dotazníky dle jejich součástí  
  
 

mailto:region.hana@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz


 
 

Venkovské školy Regionu HANÁ společně – MAP II, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008584 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 
mapkonice@regionhana.cz

  
 

 

 

3) 

21.2.2019 od 17,00 hod. v ZŠ a MŠ Lutín beseda pro rodiče Mgr. Svatava Vyhlídalová – potřeba upravit 

pozvánku – vysvětlit termín SPUCH do 4.2.2019 a znovu rozeslat. 

30.8.2019 seminář pro sborovny – účastní se ZŠ Slatinice, částečně ZŠ Těšetice a osloví se další školy v okolí, 

které budou mít zájem, např. ZŠ Hněvotín, ZŠ Drahanovice, ZŠ Senice – do 30 účastníků 

Zjistit zájem na případný druhý termín, obeslat školy – zajistí Iva Tomášková 

4) 

Kniha  Speciálně pedagogické minimum pro učitele – bude zakoupena 1 publikace pro každou školu 

5) diskuse 

Jak motivovat rodiče ke spolupráci 

Jak pracovat s knihou Speciálně pedagogické minimum – výpisky pro rodiče 

Brožura Cesta ke změně chování, Jdeme autismu naproti 

 

 

 

Závěry, úkoly: 

Upravit Dotazníky pro MŠ 

Upravit pozvánku pro rodiče 

Zajistit distribuci besedy pro rodiče 

Zjistit zájem ostatních sboroven o seminář 

 

 

Přítomným bylo poděkováno za účast a aktivitu.  

 

Přílohy: 

- Pozvánka 

- Prezenční listina 

 
 
V Náměšti na Hané dne 31. 1. 2019 zapsala: PaedDr. Iva Tomášková 
 
 
 
        ………………………………………………………………….. 
 
         PaedDr. Iva Tomášková, v.r. 

mailto:region.hana@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz

